Promodis (/3

Roue 260/70x15.3 5trtl aw305 126a8
trell

Référence : P9000R203674

Nombre de trous

Profil

Série

Largeur

Type de jante

Hauteur

Charge maxi a 40 km/h (kg)
Rayon sous charge (mm)
Circonférence de roulement (mm)
Types de produits

Indice de charge

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

AW 305
70

260
9.00x15
70 mm
1700 kg
332 mm
2265 mm
ROUE PORTEUSE AGRICOLE
126 A8

1

26070153
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